暨

[bookmark: _GoBack]合作意向書(參考單)
立意向書人
（以下簡稱甲方）
（以下簡稱乙方）

    緣甲、乙雙方為鼓勵中醫師至照護機構執行中醫醫療服務，提升因失能或就醫不便住民之醫療照護可近性，促使全體保險對象獲得適當之中醫醫療照護，減少住民外出就診中醫人次等合作事宜，特簽訂本合作意向書，以做為雙方進一步合作計畫之基礎：

1、 雙方同意在平等互惠及誠信原則下，依相關法令，共同協商議定各項事宜。
2、 甲、乙雙方同意未來全方位合作應包括下列事項：
1、 甲方每週至少一次派遣中醫師至乙方提供住民必要的醫療服務。
2、 乙方提供合理的行政資源、場地供甲方使用。
3、 甲、乙雙方同意未來合作需尊守保密原則及住民隱私等事項。
3、 甲、乙雙方得依前條所述合作項目訂定合作契約，其合約應明確規範合作計畫雙方之權利、責任及義務分工，並以不違反醫療相關法規及甲方相關法令規章為原則。
4、 本意向書旨在明文敘述甲、乙雙方全方位合作之意願與共識，並以導引雙方進一步協商分項合作為目標，各條款不具任何正式合約之約束力。
5、 本意向書一式貳份，甲、乙雙方各執乙份為憑。
	立意向書人
甲  方
ＯＯＯＯＯＯ
代 表 人：ＯＯＯ
地    址：ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ
聯絡人：
電    話：

乙  方
ＯＯＯＯＯＯ
代 表 人：ＯＯＯ
地    址：ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ
聯絡人：
電    話：

中 華 民 國      年      月      日
1

1

1